

## Balance

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021

ACTIVO		Notas	Ejerc. 2021
<b>A)</b>	<b>ACTIVO NO CORRIENTE</b>		<b>41.634,28</b>
I.	Inmovilizado intangible		0,00
II.	Inmovilizado material		41.634,28
2130	Maquinaria		629,00
2180	Elementos de transporte		36.000,00
2190	Otro inmovilizado material		5.007,60
2819	Amortización acumulada de otro inmovilizado materi		-2,32
III.	Inversiones inmobiliarias		0,00
IV.	Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00
V.	Inversiones financieras a largo plazo		0,00
VI.	Activos por Impuesto diferido		0,00
<b>B)</b>	<b>ACTIVO CORRIENTE</b>		<b>56.731,82</b>
I.	Existencias		0,00
II.	Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		57.063,87
1.	Cientes por ventas y prestaciones de servicios		51.477,87
4300	Cientes (euros)		51.477,87
2.	Accionistas (socios) por desembolsos exigidos		0,00
3.	Otros deudores		5.586,00
4709	Hacienda Pública, deudora por devolución de impues		-2.552,93
4730	Hacienda Pública, retenciones y pagos a cuenta		8.138,93
III.	Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00
IV.	Inversiones financieras a corto plazo		8.466,43
5510	Cuenta corriente con socios y administradores		8.466,43
V.	Periodificaciones a corto plazo		0,00
VI.	Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		-8.798,48
5700	Caja, euros		-8.766,10
5720	Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros		-32,38
	<b>TOTAL ACTIVO (A + B)</b>		<b>98.366,10</b>



## Balance

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021

PATRIMONIO NETO Y PASIVO		Notas	Ejerc. 2021
<b>A)</b>	<b>PATRIMONIO NETO</b>		<b>45.823,25</b>
<b>A-1)</b>	<b>Fondos propios</b>		<b>45.823,25</b>
I.	Capital		-17.771,18
1.	Capital escriturado		-17.771,18
1010	Fondo social		-17.771,18
2.	(Capital no exigido)		0,00
II.	Prima de emisión		0,00
III.	Reservas		0,00
IV.	(Acciones y participaciones en patrimonio propias)		0,00
V.	Resultados de ejercicios anteriores		0,00
VI.	Otras aportaciones de socios		0,00
VII.	Resultado del ejercicio		43.804,61
1290	Resultados del ejercicio		19.789,82
VIII.	(Dividendo a cuenta)		0,00
<b>A-2)</b>	<b>Subvenciones, donaciones y legados recibidos</b>		<b>0,00</b>
<b>B)</b>	<b>PASIVO NO CORRIENTE</b>		<b>0,00</b>
I.	Provisiones a largo plazo		0,00
II.	Deudas a largo plazo		0,00
1.	Deudas con entidades de crédito		0,00
2.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00
3.	Otras deudas a largo plazo		0,00
III.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00
IV.	Pasivos por impuesto diferido		0,00
V.	Periodificaciones a largo plazo		0,00
<b>C)</b>	<b>PASIVO CORRIENTE</b>		<b>52.542,85</b>
I.	Provisiones a corto plazo		0,00
II.	Deudas a corto plazo		6.260,43
1.	Deudas con entidades de crédito		0,00
2.	Acreedores por arrendamiento financiero		0,00
3.	Otras deudas a corto plazo		6.260,43
5550	Partidas pendientes de aplicación		6.260,43
III.	Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo		0,00
IV.	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		46.282,42
1.	Proveedores		18.125,08
4000	Proveedores (euros)		18.125,08
2.	Otros acreedores		28.157,34
4100	Acreedores por prestaciones de servicios (euros)		15.320,62
4380	Anticipos de clientes		8.000,00
4650	Remuneraciones pendientes de pago		-3,31
4750	Hacienda Pública, acreedora por IVA		667,56
4751	Hacienda Pública, acreedora por retenciones practi		3.726,05
4760	Organismos de la Seguridad Social, acreedores		441,92
4777	Hacienda Pública, IVA repercutido		4,50
V.	Periodificaciones a corto plazo		0,00
	<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)</b>		<b>98.366,10</b>

### Balance de Sumas y Saldos

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021

Cuenta	Nombre	Periodo		Acumulado		Saldo	
		Debe	Haber	Debe	Haber	Debe	Haber
60000000	COMPRAS	6.780,92		6.780,92		6.780,92	
60200000	60200000	43,93		43,93		43,93	
62100000	ARRENDAMIENTOS Y CANONES	21.180,30		21.180,30		21.180,30	
62200000	REPARACION Y CONSERVACIÓN	3.498,94		3.498,94		3.498,94	
62300000	SERVICIOS PROFESIONALES	2.536,23		2.536,23		2.536,23	
62400000	GASTOS DE TRANSPORTES	650,58		650,58		650,58	
62500000	PRIMA DE SEGUROS	754,60		754,60		754,60	
62600000	SERVICIOS BANCARIOS	695,62		695,62		695,62	
62700000	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	2.844,94		2.844,94		2.844,94	
62800000	SUMINISTROS	158,91		158,91		158,91	
62900001	GASTOS IGIC	1.454,18	0,79	1.454,18	0,79	1.453,39	
62900002	GASTOS DE TRANSPORTE	19.632,69		19.632,69		19.632,69	
62900003	PAGO PREMIOS	21.022,88		21.022,88		21.022,88	
62900004	GASTOS DE COMIDA	4.247,26		4.247,26		4.247,26	
62900005	GASTOS DE ALOJAMIENTO	5.561,74		5.561,74		5.561,74	
62900006	GASTOS IVA	431,90		431,90		431,90	
62900007	GASTOS DEL MUNDIAL	30.104,18		30.104,18		30.104,18	
62900008	SERVICIOS	5.677,95		5.677,95		5.677,95	
62900009	GASTOS COMPETICIONES	15.187,24		15.187,24		15.187,24	
62900010	LICENCIAS FCP	11.458,00		11.458,00		11.458,00	
62900011	TECNIFICACION FCP	26.806,90		26.806,90		26.806,90	
62900012	MATERIAL DEPORTIVO	6.814,25		6.814,25		6.814,25	
63100000	TRIBUTOS - TASAS	25,38	2.965,83	25,38	2.965,83		2.940,45
64000000	NOMINA DEL MES	18.141,09		18.141,09		18.141,09	
64200000	S.S. A CARGO DE LA EMPRESA MES	6.180,03		6.180,03		6.180,03	
70000000	VENTAS		19.086,95		19.086,95		19.086,95
70000002	INGRESOS MAQUINAS EXPENDEDORAS		86,46		86,46		86,46
70000003	VENTAS POR PATROCINIO		47.200,00		47.200,00		47.200,00
70500000	PRESTACIÓN DE SERVICIO		84.726,76		84.726,76		84.726,76
74000000	SUBVENCIÓN		87.828,46		87.828,46		87.828,46
75200000	INGRESOS POR ARRENDAMIENTO		13.800,00		13.800,00		13.800,00
<b>Totales</b>		<b>211.890,64</b>	<b>255.695,25</b>	<b>211.890,64</b>	<b>255.695,25</b>	<b>211.864,47</b>	<b>255.669,08</b>



Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Filtro : Desde 01/01/2021 hasta 31/12/2021

	Notas	Ejerc. 2021
1.	Importe neto de la cifra de negocios	151.100,17
7000	Ventas de mercaderías	66.373,41
7050	Prestaciones de servicios	84.726,76
2.	Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00
3.	Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00
4.	Aprovisionamientos	-6.824,85
6000	Compras de mercaderías	-6.780,92
6020	Compras de otros aprovisionamientos	-43,93
5.	Otros ingresos de explotación	101.628,46
7400	Subvenciones, donaciones y legados a la explotación	87.828,46
7520	Ingresos por arrendamientos	13.800,00
6.	Gastos de personal	-24.321,12
6400	Sueldos y salarios	-18.141,09
6420	Seguridad Social a cargo de la empresa	-6.180,03
7.	Otros gastos de explotación	-177.778,05
6210	Arrendamientos y cánones	-21.180,30
6220	Reparaciones y conservación	-3.498,94
6230	Servicios de profesionales independientes	-2.536,23
6240	Transportes	-650,58
6250	Primas de seguros	-754,60
6260	Servicios bancarios y similares	-695,62
6270	Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-2.844,94
6280	Suministros	-158,91
6290	Otros servicios	-148.398,38
6310	Otros tributos	2.940,45
8.	Amortización del inmovilizado	0,00
9.	Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00
10.	Excesos de provisiones	0,00
11.	Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00
12.	Otros resultados	0,00
A)	RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)	43.804,61
13.	Ingresos financieros	0,00
14.	Gastos financieros	0,00
15.	Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00
16.	Diferencias de cambio	0,00
17.	Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00
B)	RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17)	0,00
C)	RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	43.804,61
18.	Impuestos sobre beneficios	0,00
D)	RESULTADO DEL EJERCICIO (C+18)	43.804,61